

MATERIALE CURATENIE

I.D.: 46382185

Data publicarii 15.05.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.065,57 RON - 2.065,57 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA MENAJ ALBA,2S ECO x 48 buc , p.u. = 0.58 val = 28.24 2 HARTIE SERVETEL Z VERDE x 40 buc , p.u. = 3.52 val = 141.18 3 DETERGENT PARDOSELI NEUTRU MUGUET 5 L x 1 buc , p.u. = 40.33 val = 40.34 4 DETERGENT PARDOSELI PARFUMAT 5 L x 1 buc , p.u. = 23.36 val = 23.36 5 DETERGENT CONCENTRAT CU AMONIAK 5KG x 1 buc , p.u. = 46.21 val = 46.2 6 SAPUN LICHID GLICERINA 5L x 1 buc , p.u. = 15.12 val = 15.13 7 SAPUN LICHID GLICERINA 0.5 ML x 10 buc , p.u. = 3.36 val = 33.61 8 DETERGENT LEMN CU CEARA FIX-OLETTA 1L x 2 buc , p.u. = 21.84 val = 43.70 9 DETERGENT VASE EXTRAPON 5KG x 1 buc , p.u. = 26.89 val = 26.89 10 DETERGENT VASE EXTRAPON 0,5L x 2 buc , p.u. = 4.20 val = 8.40 11 DETERGENT DEZINFECTANT UNIVERSAL ULTRARAPID 5L x 1 buc , p.u. = 115.12 val = 115.13 12 DETERGENT DEZINFECTANT WC GEL EFEKT 750ML x 2 buc , p.u. = 7.39 val = 14.79 13 MOP BUMBAC COLOR x 4 buc , p.u. = 5.04 val = 20.17 14 MOP MICROFIBRA KPA x 2 buc , p.u. = 12.60 val = 25.21 15 SACI MENAJ 120 L, 10 ROLA GROSII x 20 buc , p.u. = 5.29 val = 105.88 16 SACI MENAJ 60 L / 10 ROLA x 5 buc , p.u. = 4.03 val = 20.17 17 SACI MENAJ 35 L, 20 / ROLA x 5 buc , p.u. = 3.78 val = 18.91 18 SACI MENAJ 240 L, 10 / ROLA x 5 buc , p.u. = 7.98 val = 39.92 19 DETERGENT CONCENTRAT CU AMONIAK 5KG x 2 buc , p.u. = 46.21 val = 92.44 20 DETERGENT PARDOSELI NEUTRU MUGUET 5 L x 2 buc , p.u. = 40.33 val = 80.67 21 DETERGENT DEZINFECTANT ANTIBACTER 1 KG x 10 buc , p.u. = 19.32 val = 193.28 22 E.P. - MANUSI PETRAX x 50 buc , p.u. = 5.71